EXTRATO DO CPS-CF-CL N° 043/2023 - SIMPLYFIX SISTEMAS DE

IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
com Fornecimento e com Locação nº 043/2023 com a empresa SIMPLYFIX SISTEMAS DE
IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA (Processo SEI nº 202300058005652).

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada para execução de
serviços de comunicação visual, com o fornecimento de ART para atendimento às necessidades da
OVG, para o evento Natal do Bem, 1ª e 2ª Etapas (edição 2023), no Centro Cultural Oscar Niemeyer
(CCON) e Ginásio Goiânia Arena, respectivamente, ambos em Goiânia/Go, conforme especificações
contidas no do Termo de Referência nº 080/2023 - CPAS – GPCOM (52740348) e Edital nº 122/23 –
GAPS (52862063).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o importe de até R$ 159.660,00 (cento e cinquenta e nove mil seiscentos e sessenta
reais), conforme proposta acostada aos autos (53162975).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato,
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com SEAD - Secretaria de Estado de
Administração, conforme Despacho nº 1209/2023 – OVG/DIAF (52757618).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 03 (três) meses, contados a partir da última assinatura
do Contrato, podendo ser prorrogado por até 60 (sessenta) meses, mediante justificativa prévia e a
comprovação da vantajosidade econômica, no interesse exclusivo da OVG, conforme previsto no
subitem 15.5 do Regulamento para Aquisição de Bens, Serviços, Locações, Importações e Alienações
da OVG.

SIGNATÁRIOS:
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em substituição
conforme Portaria nº 591/2023 – DIGER - OVG
- Sérgio Motta Vilela – Representante da Empresa Contratada.